

CNPJ: 95.990.230/0001-51
RUA JOÃO BEUX SOBRINHO, 385
C.E.P.: 89856-000 - Irati - SC

Processo Administrativo: 33/2024
Processo de Licitação: 33/2024
Data do Processo: 15/03/2024

Folha: 1/2

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, NEURI MEURER460.339.639-20, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 33/2024
b) Licitação Nr.: 27/2024-DL
c) Modalidade: Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços
d) Data Homologação: 15/03/2024
e) Data da Adjudicação: Sequência: 0
f) Objeto da Licitação PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA TROCA DE PEÇAS E PEÇAS DA VIATURA DA POLÍCIA CIVIL, VIATURA FIAT/PALIO WK TREKK 1.6, ANO 2013/20214, ALCOOL / GASOLINA, PLACA MLK2D97, ATRAVÉS DO CONVENIO COM O MUNICÍPIO DE IRATI/SC, CONFORME ART. 75, INCISO I DA LEI 14.133/2021.

g) Fornecedores e Itens Vencedores: (em Reais R\$)

	<u>Unid.</u>	<u>Qtde</u>	<u>Descto (%)</u>	<u>Preço Unitário</u>	<u>Total do Item</u>
--	--------------	-------------	-------------------	-----------------------	----------------------

RODRIGO JOACIR CACCIATORI & CIA LTDA (479)

1	ADITIVO - Marca: PARAFU	L	4,00	0,0000	48,00	192,00
2	AMORTECEDOR DIANTEIRO - Marca: MONROE	UN	2,00	0,0000	550,00	1.100,00
3	BUCHA BANDEJA ANTERIOR - Marca: AXIOS	UN	2,00	0,0000	46,00	92,00
4	BUCHA BANDEJA POSTERIOR - Marca: AIXOS	UN	2,00	0,0000	180,00	360,00
5	CILINDRO RODA DIANTEIRO - Marca: CONTROL	UN	1,00	0,0000	86,00	86,00
6	FLUIDO DOT 4 - Marca: BOSCH	L	1,00	0,0000	48,00	48,00
7	KIT AMORTECEDOR - Marca: SAMPEL	UN	2,00	0,0000	60,00	120,00
8	LIMPA RADIADOR - Marca: KOUBE	UN	1,00	0,0000	36,00	36,00
9	PALHETA - Marca: AUTO IMPACT	UN	2,00	0,0000	62,00	124,00
10	MAO DE OBRA - Marca: TECNOCAR	UN	1,00	0,0000	450,00	450,00

POLIANA PERUZZO
Presidente da Comissão de Licitação

CNPJ: 95.990.230/0001-51
RUA JOÃO BEUX SOBRINHO, 385
C.E.P.: 89856-000 - Irati - SC

Processo Administrativo: 33/2024
Processo de Licitação: 33/2024
Data do Processo: 15/03/2024

Folha: 2/2

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

RODRIGO JOACIR CACCIATORI & CIA LTDA (479)

11	GEOMETRIA + BALANCEAMENTOS - Marca: TECNOCAR	UN	1,00	0,0000	165,00	165,00
12	DESCARBONIZAÇÃO E REGULAGEM DOS FREIOS TS - Marca: TECNOCAR	UN	1,00	0,0000	80,00	80,00
					Total do Fornecedor:	2.853,00
					Total Geral:	2.853,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.041.3.3.90.00.00.00.00.00 (194) Saldo: 15.123,05

POLIANA PERUZZO
Presidente da Comissão de Licitação